کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۱، بهار ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۲ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱-۱۳

بررسی انتقادی کتاب *الأدب المقارن (دراسات نظریة وتطبیقیة)* اثر خلیل پروینی^۱

محمود حیدری^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه یاسوج، محل خدمت فعلی دانشگاه شیراز، ایران

چکیده